



Aqueduct

Samstag, 19. November 2022



G	1	17:50	Race 1 1700 m	85.000
G	2	18:20	Race 2 1200 m	70.000
G	3	18:52	Race 3 1700 m	95.000
G	4	19:18	Race 4 1600 m	55.000
G	5	19:46	Race 5 1300 m	85.000
G	6	20:16	Race 6 2200 m	90.000
G	7	20:44	Gio Ponti Stakes 1700 m	135.000
G	8	21:14	Race 8 1600 m	36.000
G	9	21:43	Race 9 1200 m	75.000
G	10	22:12	Race 10 1200 m	43.000

WANN STARTET IHR PFERD...

Abundant Honor	8	Curlin's Wisdom	6	Hay Stack	1	Marinara Sauced	7	Serenade Soldier	9
Analyze It	3	Dakota Gold	7	I Am The Law	6	Masterof The Tunes	9	Shigeko	9
Be Better	7	Dante's Fire	6	In Good Trouble	10	Milllean	4	Silver Eagle	10
Be The Boss	4	Danube	5	Index Fund	5	Mister Candy Ride	8	Slip Mahoney	5
Big Venezuela	4	Danzigwiththestars	6	Irish Empress	10	My Betsy	1	Slow Down Summer	2
Blake B.	4	Dashing Della	10	It Can Be Done	3	Ocean Atlantique	3	Smokin' Hot Kitty	9
Blu Grotto	4	Dripping Gold	6	Jerry The Nipper	3	Ohtwoohthreefive	7	Sonja Knips	10
Bold Licorice	6	Dufresne	9	Jet Speed	8	Our Country	4	Space Launch	3
Bossy Becky	2	Embrace Me	1	Justifiable Belle	1	Paros	5	Splashy	2
Breadman	8	Emperor's Cause	8	K D Kakes	10	Patria	9	Steady On	7
Bustin Bullet	9	Endowed	4	Kinenos	3	Prince Of Joy	8	Stormy Lass	1
Call Me Harry	3	Exfiltration	9	Kosuke	1	Quarrel	1	Super Slide	10
Cash In A Flash	8	Exult	6	Lady Of Thoroton	9	Queens Masterpiece	2	Sweet Maeve	9
Cause I'm Elegant	2	Fenway	8	Lisa's Vision	9	Quiet Out East	6	Swift Tap	8
Central Speed	2	Gifted	1	Litigate	5	Riot House	7	Tangential	1
Chess Spectacular	5	Golden Bird Forest	5	Lucky Combination	1	River Oaks	1	Telendos	1
Chulainn	6	Good Medicine	6	Lucky Latkes	9	Salsa A Parte	9	Thegirlfromireland	1
Churchtown	7	Good Morning Kiss	2	Ma Mi Jo Dreams	10	Salute To America	8	Tis A Pity	9
Clubhouse	5	Graceful Rose	2	Maddie's Grace	10	Sedona Rocks	9	Two Thirty Five	3
Constitutionlawyer	6	Grand Sonata	7	Maggie T	10	Self Confident	1	Volatility	1
Curbstone	6	Hail To Thee	6	Maggie	10	Senora Loca	1	Wicked Fast	7

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...

Dylan Davis	1,3,5,6,7,9,10	Eric Cancel	2,6,7,9,10	Heman K. Harkie	1,8
Irad Ortiz, Jr.	1,3,4,5,6,7,8,9	Jacqueline A. Davis	8	Jalon L. Samuel	10
Javier Castellano	1,3,4,5,6,7,10	Joel Rosario	1,2,5,6,9,10	Jorge A. Vargas, Jr.	1,2,8,9,10
Jorge Panajio	9	Jose Antonio Gomez	1,2,4,5,6,8,9,10	Jose L. Ortiz	1,5,6,7,8,9
Jose Lezcano	2,3,4,6,9	Junior Alvarado	1,2,5,7,9,10	Kendrick Carmouche	1,2,3,4,7,8,9,10
Manuel Franco	1,2,3,4,6,7,8,10	Omar Hernandez Moreno	5,9	Rider TBA	1,9
Romero Ramsay Maragh	8	Trevor McCarthy	1,3,4,6,7,8,9,10		

WANN STARTET IHR TRAINER...

Anthony W. Dutrow	2	Brad H. Cox	5	Bruce R. Brown	6	Bruno Tessore	4,8
Chad C. Brown	1,3,5	Chandradat Goberdhan	5	Charlton Baker	5,10	Chris J. Englehart	9
Christophe Clement	1,2,3,4,6,9	Claude R. McGaughey III	1,6	Cleveland Johnson	9	Danny Gargan	7
David G. Donk	1,2	Dawn Skelton	9	Domenick L. Schettino	6	Edward R. Barker	10
Gary Sciacca	8	George Weaver	7	Gregory Diprima	10	Gustavo Rodriguez	10
H. Graham Motion	1,6	H. James Bond	1,2,9	James A. Jerkens	5,10	James L. Lawrence, II	7
Jesus Romero	4	Joe Sharp	3	John C. Kimmel	4,8	John P. Terranova, II	1,2,6
John S. Pregman, Jr.	9	John T. Kirby	10	Jorge R. Abreu	9	Joseph R. Lee	9
Kelly Lynn Deiter	6	Linda Rice	2,3,6,9	Marco P. Salazar	9	Mark A. Hennig	1,4
Michael E. Gorham	2	Michael J. Maker	3,6,7,8	Michael J. Trombetta	9	Michael Miceli	9
Michelle Giangiulio	8	Mitchell E. Friedman	7	Natalia Lynch	9,10	Peter R. Walder	4
Randi Persaud	8	Raymond Handal	6,9	Ricardo E. Legall	8	Richard E. Schosberg	10
Rob Atras	8	Robert N. Falcone, Jr.	10	Robert P. Klesaris	4	Robert Ribaldo	1
Roger L. Attfield	7	Rudy R. Rodriguez	2,10	Thomas Albertrani	1,5	Thomas Morley	6,8
Todd A. Pletcher	1,3,5,6,7	William I. Mott	1				

G **1** **17:50**
1700 m
85.000
Flach

Race 1

Rennpreis: 85.000

OUTER TURF (UP TO \$14,790 NYSBFOA) FOR MAIDENS, FILLIES TWO YEARS OLD. Weight, 119 lbs. (Non-Starters For A Claiming Price Of \$40,000 Or Less In The Last 3 Starts Preferred).

1700

1 **Tangential**
 2j. rotbraun S (Justify - Missamerica Bertie) 18.09 Baq **5** 1600 5,4 Flavien Prat Binsky, Peace Cruiser, Grand Entrance
 Trainer: Chad C. Brown
 Besitzer: Klaravich Stables, Inc.
54.00

Box: 1
ML: 6,0
Irada Ortiz, Jr.

2 **Justifiable Belle**
 2j. kastanie S (Justify - Bow Bells) 01.10 Baq **5** 1600 2,0 Javier Castellano La Vita Sofia, Freydis The Red , River Oaks
 Trainer: Todd A. Pletcher 28.08 Saratoga **2** 1700 13,2 Luis Saez Xigera, Justifiable Belle, Clever Joke
 Besitzer: J And A Transatlantic LLC
54.00

Box: 2
ML: 45,0
Javier Castellano

3 **Telendos**
 2j. rotbraun S (Justify - Faufler) 54.00
 Trainer: H. Graham Motion
 Besitzer: Flaxman Holdings, Ltd.

Box: 3
ML: 13,0
Manuel Franco

4 **Self Confident**
 2j. rotbraun S (Into Mischief - Sabbatical) 14.10 Keeneland **5** 1700 1,5 Vincent Cheminaud Around The Sun, Watch This Munny, Boltor
 Trainer: Claude R. McGaughy III 14.09 Kd **2** 1600 7,2 Vincent Cheminaud Navy Goat, Self Confident, Audaciousness
 Besitzer: Phipps Stable 18.08 Arlington **5** 1600 2,4 Julien Leparoux Ruler Of Love, Mughadir, Lifes Reward
54.00

Box: 4
ML: 7,0
Junior Alvarado

5 **Senora Loca**
 2j. rotbraun S (Tiznow - Gem) 01.10 Baq **4** 1600 20,5 Trevor McCarthy La Vita Sofia, Freydis The Red , River Oaks
 Trainer: Mark A. Hennig
 Besitzer: Lewis, R., Lee
54.00

Box: 5
ML: 21,0
Trevor McCarthy

6 **Quarrel**
 2j. kastanie S (Speightstown - Promotional) 27.10 Baq **4** 1200 ,3 Flavien Prat Tribal Queen, Lexi's Spirit, Geyser Road
 Trainer: Robert Ribaldo 22.09 Baq **2** 1200 3,7 Flavien Prat Personal Pursuit, Quarrel, Fourway Stop
 Besitzer: Marc Keller
54.00

Box: 6
ML: 55,0
Dylan Davis

7 **Hay Stack**
 2j. dunkelbr S (War Front - Azaelia) 23.09 Baq **4** 1700 ,9 Irada Ortiz, Jr. Implicated, Mademoisellejackie, Invest Wise
 Trainer: Chad C. Brown 21.08 Saratoga **5** 1700 2,4 Irada Ortiz, Jr. Pleasant Passage, Letter Of Gold, Hola Gat
 Besitzer: Peter M. Brant
54.00

Box: 7
ML: 5,0
Joel Rosario

8 **Embrace Me**
 2j. dunkelbr S (Candy Ride - Assertive) 27.10 Baq **5** 1200 14,2 Dylan Davis Tribal Queen, Lexi's Spirit, Geyser Road
 Trainer: Thomas Albertrani
 Besitzer: Anderson, Mark, T.
51.70

Box: 8
ML: 31,0
Jose Antonio Gomez

9 **Stormy Lass**
 2j. dunkelbr S (Get Stormy - Barrel Of Joy) 54.00
 Trainer: David G. Donk
 Besitzer: Tri County Stables

Box: 9
ML: 21,0
Jorge A. Vargas, Jr.

10 **Volatility**
 2j. grau/bra S (Empire Maker - Tapital Gains) 28.09 Parx Racing **12** 1100 3,8 John Biso Awesome Wildcat, Conmovedor, Rapid Dan
 Trainer: John P. Terranova, II 23.06 Tff **9** 1600 100,0 Marthinus Mienie Senorita Casey, Triandra, Atalaya
 Besitzer: Steven Schoenfeld 12.06 Vaa **9** 1800 50,0 Marco V'rensburg Tiger In Your Tank, Cadillac Baby, Golden S
 03.06 Tff **11** 1800 45,0 S Swanepoel Lucky Hand, Just A Fling, Jellie Tot
 13.12 Vaa **11** 1600 100,0 S Nhlapo Imani, Sakkie Sakkie, Waltzing Duel
54.00

Box: 10
ML: 16,0
Kendrick Carmouche

11 **River Oaks**
 2j. grau/bra S (Medaglia d'Oro - Not In Jest) 01.10 Baq **3** 1600 2,5 Joel Rosario La Vita Sofia, Freydis The Red , River Oaks
 Trainer: William I. Mott
 Besitzer: Mike G. Rutherford
54.00

Box: 11
ML: 13,0
Jose L. Ortiz

12 **Kosuke**
 2j. rotbraun S (Karakontie - Osaka) 54.00
 Trainer: H. James Bond
 Besitzer: Berkshire Stud

Box: 12
ML: 51,0
Heman K. Harkie

G **1** **17:50**
1700 m
85.000
Flach

Race 1

Rennpreis: 85.000

OUTER TURF (UP TO \$14,790 NYSBFOA) FOR MAIDENS, FILLIES TWO YEARS OLD. Weight, 119 lbs. (Non-Starters For A Claiming Price Of \$40,000 Or Less In The Last 3 Starts Preferred).

13 **Thegirlfromireland**
 2j. rotbraun S (Goldencents - Tattooed Girl) 22.10 Baq **3** 1700 27,0 Manuel Franco Liguria, Erna, Thegirlfromireland
 Trainer: H. Graham Motion
 Besitzer: Shamrock Farm
54.00

Box: 13
 ML: 9,0 **Manuel Franco**

14 **Gifted**
 2j. kastanie S (Tapit - With Honors) 07.08 Saratoga **7** 1700 7,4 Junior Alvarado Pink Hue, Xigera, Delight
 Trainer: William I. Mott
 Besitzer: LNJ Foxwoods
54.00

Box: 14
 ML: 11,0 **Rider TBA**

15 **Lucky Combination**
 2j. rotbraun S (Ghostzapper - Lucky Number)
 Trainer: Christophe Clement
 Besitzer: Manzanita Stables, LLC
54.00

Box: 15
 ML: 7,0 **Rider TBA**

16 **My Betsy**
 2j. kastanie S (Gun Runner - Native American) 04.09 Saratoga **3** 1400 11,2 Jose Lezcano Take Charge Briana, Vahva, My Betsy
 Trainer: William I. Mott 31.07 Saratoga **3** 1100 10,8 Junior Alvarado Prank, St. Benedicts Prep, My Betsy
 Besitzer: Breeze Easy, LLC
54.00

Box: 16
 ML: 3,0 **Rider TBA**

Ergebnis: **Quoten:**

G **2** **1200 m**
18:20 **70.000**
Flach

Race 2

Rennpreis: 70.000

FOR MAIDENS, FILLIES TWO YEARS OLD, FOALED IN NEW YORK STATE AND APPROVED BY THE NEW YORK STATE-BRED REGISTRY. Weight, 119 lbs. (Non-Starters For A Claiming Price Of \$40,000 Or Less In The Last 3 Starts Preferred).

1200**1****Graceful Rose**2j. kastanie S (Bal A Bali - Buccella)
Trainer: Michael E. Gorham
Besitzer: Michael E. Gorham21.10 Delaware Park **3** 1200
16.09 Delaware Park **3** 1200
26.08 Delaware Park **2** 12004,9 Jaime Rodriguez
2,6 Jeremy Rose
8,4 Jeremy RoseBlowthruyellowlites, Linahaspecshoes, Grac
Late Frost, Arrogates Dream, Graceful Rose
Unbridled Sass, Graceful Rose, I Gotta BoltBox: 1
ML: 43,0**Kendrick Carmouche****2****Slow Down Summer**2j. dunkelbr S (War Dancer - Reckless Humor)
Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Gray, Harper, Imperio, Micha30.09 Baq **2** 1200
28.07 Saratoga **6** 110012,8 Jose Gomez
34,5 Manuel FrancoMoonage Daydream, Slow Down Summer,
Little Linzee, Souffle, Fancypants JulianaBox: 2
ML: 35,0**Jose Antonio Gomez****3****Splashy**2j. dunkelbr S (Flatter - Savvy Sassy)
Trainer: Christophe Clement
Besitzer: Adelphi Racing Club, Rocco,Box: 3
ML: 45,0**Manuel Franco****4****Cause I'm Elegant**2j. grau/bra S (Creative Cause - Eleganter)
Trainer: David G. Donk
Besitzer: Funky Munky Stable LLCBox: 4
ML: 16,0**Jorge A. Vargas, Jr.****5****Bossy Becky**2j. rotbraun S (Candy Ride - Wild Grace)
Trainer: Anthony W. Dutrow
Besitzer: Team HanleyBox: 5
ML: 7,0**Eric Cancel****6****Queens Masterpiece**2j. rotbraun S (Munnings - Queen Victoria)
Trainer: H. James Bond
Besitzer: Dragon Slayer StableBox: 6
ML: 11,0**Junior Alvarado****7****Good Morning Kiss**2j. kastanie S (Good Samaritan - Procellous)
Trainer: Linda Rice
Besitzer: Lady Sheila Stable28.10 Baq **9** 1200

11,1 Dylan Davis

Three Unions, Three Girls, Midtown Lights

Box: 7
ML: 7,0**Jose Lezczano****8****Central Speed**2j. rotbraun S (Central Banker - Bay's Nanny)
Trainer: John P. Terranova, II
Besitzer: Gatsas Stables, R. A. Hill Sta30.10 Baq **3** 1200

3,1 Joel Rosario

Disruption, Weekend Rags, Central Speed

Box: 8
ML: 4,0**Joel Rosario****Ergebnis:****Quoten:**

G **3** **1700 m**
18:52 **95.000**
Flach

Race 3

Rennpreis: 95.000

(UP TO \$16,530 NYSBFOA) FOR THREE YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON \$18,000 TWICE OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING, STARTER OR STATE BRED ALLOWANCE OR WHICH HAVE NEVER WON THREE RACES OR OPTIONAL CLAIMING PRICE OF \$62,500. Three Year Olds, 122 lbs.; Older, 125 lbs. Non-winners Of Two Races Other Than Claiming Or Starter At A Mile Or Over Since May 1 Allowed 2 lbs. Such A Race Since Then Allowed 4 lbs. Claiming Price \$62,500 (Allowance Horses Preferred)(1.5%

1700

1	It Can Be Done 4j. dunkelbr W (Temple City - Gotham City Girl) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Red Oak Stable	27.10 Baq	3	1600	4,4 Flavien Prat	Wootton Asset , Shadow Sphinx, It Can Be
		19.08 Monmouth Park	2	1700	2,0 Paco Lopez	Lonesome Fugitive , It Can Be Done, Recon
54.90	Kendrick Carmouche	26.06 Monmouth Park	4	1700	3,3 Isaac Castillo	Turn Of Events, Mt Suribachi, Two Steppin
		29.05 Monmouth Park	4	1700	3,3 Jose Ferrer	He'spuregold, Lonesome Fugitive , Space L
Box: 1 ML: 6,0		27.11 Del Mar	11	1800	71,7 Joe Bravo	Beyond Brilliant, Santin, Cathkin Peak
2	Jerry The Nipper 5j. rotbraun W (Liam's Map - Aqua Regia) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Repole Stable	24.09 Baq	4	1800	3,8 Jose Lezcano	City Man, Sanctuary City, Cold Hard Cash
		26.08 Saratoga	3	1600	1,7 Jose Lezcano	Somelikeithotbrown, Bankit, Jerry The Nipp
55.80	Dylan Davis	02.07 Belmont Park	1	1600	7,7 Jose Lezcano	Jerry The Nipper, Bay Street Money, Celesti
		15.05 Belmont Park	3	1700	2,4 Irad Ortiz, Jr.	Dr Ardito, Three Jokers, Jerry The Nipper
Box: 2 ML: 45,0		22.04 Aqueduct	2	1600	2,9 Jose Lezcano	Pipeline, Jerry The Nipper, Uncle Moonlight
3	Analyze It 7j. rotbraun W (Point Of Entry - Sweet Assay) Trainer: Chad C. Brown Besitzer: William H. Lawrence	03.09 Saratoga	2	1700	2,2 Irad Ortiz, Jr.	Sanctuary City, Analyze It, Eyes On Target
		28.05 Monmouth Park	3	1700	3,4 Hector Diaz, Jr.	Kentucky Ghost, Winfromwithin, Analyze It
54.90	Irada Ortiz, Jr.	18.12 Gulfstream Park	11	1800	7,7 Rafael Hernandez	Doswell, Atone, English Bee
		08.10 Belmont Park	1	1600	1,0 Irad Ortiz, Jr.	Analyze It, Dreams Of Tomorrow, Sanctuary
Box: 3 ML: 35,0		29.08 Saratoga	3	1600	2,0 Jose Ortiz	Breaking The Rules, Sacred Life , Analyze It
4	Call Me Harry 6j. dunkelbr W (Street Sense - Call Me Swift) Trainer: Joe Sharp Besitzer: Wycoff, Jordan, V.	27.10 Baq	4	1600	3,4 Javier Castellano	Wootton Asset , Shadow Sphinx, It Can Be
		13.10 Baq	1	1600	2,4 Javier Castellano	Call Me Harry, Straw Into Gold, Catch That
56.70	Javier Castellano	28.08 Saratoga	1	1600	11,5 Javier Castellano	Call Me Harry, Shawdyshawdyshawdy, Hidd
		24.07 Saratoga	6	1100	4,3 Tyler Gaffalione	King Angelo, Battle Station, Phantom Smok
Box: 4 ML: 7,0		04.07 Monmouth Park	3	1100	2,7 Nik Juarez	Breakthrough, Bam Bam Blu, Call Me Harry
5	Kinenos 5j. rotbraun W (Empire Maker - Stellaris) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Paradise Farms Corp. And St	21.08 Saratoga	7	2400	8,5 Julien Leparoux	Balthus , Ajourneytofreedom, Reigning Spirit
		31.07 Saratoga	5	1900	29,5 Julien Leparoux	Soldier Rising , Street Ready, Value Engine
54.90	Jose Lezcano	01.07 Belmont Park	7	2000	2,7 Javier Castellano	Dynadrive, Space Launch, Kuramata
		05.05 Belmont Park	4	1700	5,4 Javier Castellano	Safe Conduct, Forty Under, It's A Gamble
Box: 5 ML: 9,0		16.09 Belmont Park	2	2000	4,5 Jose Lezcano	Temple, Kinenos, Value Engineering
6	Ocean Atlantique 5j. rotbraun W (American Pharoah - Tare Gree) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Three Diamonds Farm	27.10 Baq	5	1600	6,1 Kendrick Carmouche	Wootton Asset , Shadow Sphinx, It Can Be
		02.10 Baq	3	1600	4,9 Luis Saez	War Stopper, No Burn, Ocean Atlantique
54.90	Trevor McCarthy	03.09 Saratoga	4	1700	8,1 Luis Saez	Sanctuary City, Analyze It, Eyes On Target
		06.08 Saratoga	2	1600	24,0 Luis Saez	Good Governance , Ocean Atlantique, Eyes
Box: 6 ML: 7,0		20.05 Cd	5	1700	16,2 Ricardo Santana, Jr.	El Kabong, Skyro, Point Me By
7	Space Launch 4j. rotbraun W (Bernardini - Spacy Tracy) Trainer: Christophe Clement Besitzer: Athlone Racing, Oakwood Sta	16.09 Baq	2	2200	4,7 Manuel Franco	Dream Works , Space Launch, Megayacht
		01.07 Belmont Park	2	2000	8,0 Joel Rosario	Dynadrive, Space Launch, Kuramata
54.90	Manuel Franco	29.05 Monmouth Park	3	1700	3,5 Samy Camacho	He'spuregold, Lonesome Fugitive , Space L
		02.12 Aqueduct	1	1700	9,5 Manuel Franco	Space Launch, Lonesome Fugitive , Advise
Box: 7 ML: 5,0		11.11 Aqueduct	2	1800	18,2 Manuel Franco	King Cause, Space Launch, Amano
8	Two Thirty Five 8j. dunkelbr W (Stay Thirsty - A Footstep Away) Trainer: Linda Rice Besitzer: Finley, Timothy M. And Butler	12.11 Aqueduct	2	1900	3,1 Dylan Davis	Unbridled Bomber, Two Thirty Five, Senior I
		14.10 Baq	3	1900	1,7 Dylan Davis	Shawdyshawdyshawdy, Kinetic Sky, Two T
54.90	Dylan Davis	30.09 Baq	1	1800	4,6 Dylan Davis	Two Thirty Five, Locally Owned, Truculent
		19.08 Saratoga	5	1800	7,2 Trevor McCarthy	The Reds, Shooger Ray Too, Alejandro
Box: 8 ML: 3,0		17.07 Saratoga	2	1800	2,2 Joel Rosario	Zoomer, Two Thirty Five, War Stopper

Ergebnis:

Quoten:

G
4
19:18
1600 m
55.000
Flach

Race 4

Rennpreis: 55.000

(UP TO \$9,570 NYSBFOA) FOR THREE YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE STARTED FOR A CLAIMING PRICE OF \$50,000 OR LESS AND WHICH HAVE NEVER WON A RACE OTHER THAN MAIDEN OR CLAIMING. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 123 lbs. Non-winners Of A Race At A Mile Or Over Since May 1 Allowed 2 lbs.

1600

1	Blu Grotto 4j. rotbraun H (Bodemeister - Ever Always) Trainer: John C. Kimmel Besitzer: Dennis A. Drazin	02.10 Baq	1	1600	5,8 Kendrick Carmouche	Blu Grotto, Misbehaved, Iron Lion In Zion
		07.04 Aqueduct	6	1600	2,7 Trevor McCarthy	Rock Sugar, Emperor's Cause, Remember
55.80	Kendrick Carmouche	26.02 Aqueduct	9	1600	4,9 Eric Cancel	Rocco Strong, Perceived, Group Hug
		04.02 Aqueduct	2	1600	8,3 Trevor McCarthy	Forty Two Ace, Blu Grotto, Extreme
Box: 1 ML: 4,0		13.01 Aqueduct	7	1800	3,6 Kendrick Carmouche	Giocare, Pier Forty, High Tide
2	Endowed 4j. rotbraun W (Tonalist - Achiever's Legacy) Trainer: Christophe Clement Besitzer: Robert S. Evans	21.10 Baq	7	1800	,8 Trevor McCarthy	Corkman, Uncle Water Flow, Millean
		25.09 Baq	2	1600	2,3 Irad Ortiz, Jr.	Luni Sima, Endowed, Ria's Angel
55.80	Irada Ortiz, Jr.	28.08 Saratoga	2	1800	2,1 Irad Ortiz, Jr.	Cryo, Endowed, Bold Victory
		30.07 Saratoga	4	1800	2,8 Irad Ortiz, Jr.	Kissalot, Cryo, Bold Victory
Box: 2 ML: 5,0		02.07 Belmont Park	2	1700	1,0 Flavien Prat	Dangerous Edge, Endowed, Bold Victory
3	Our Country 5j. rotbraun W (Constitution - Light And Variabl Trainer: Mark A. Hennig Besitzer: Little Blue Bird Stables LLC	22.07 Saratoga	9	1600	5,7 Flavien Prat	Bricco, Future Victory, Chess's Dream
		05.06 Belmont Park	5	1700	6,5 Flavien Prat	Hilliard, Practice Squad, Reckless Spirit
54.90	Manuel Franco	21.04 Keeneland	9	1600	4,2 Tyler Gaffalione	Eyes On Target, Hawk Of War, Counterstrick
		17.02 Gulfstream Park	4	1670	3,8 Junior Alvarado	Alado, Meyer, Voliero
Box: 3 ML: 7,0		20.01 Gulfstream Park	1	1600	5,2 Junior Alvarado	Our Country, Ready Hero, Private Island
4	Blake B. 4j. rotbraun H (Malibu Moon - Accomplish First Trainer: Jesus Romero Besitzer: Hing, Carlton	22.10 Baq	4	1400	9,0 Jose Lezcano	Bezoz, Hatch, Major Spin
		21.07 Saratoga	6	1800	24,7 Eric Cancel	No Burn, Palace Coup, Perceived
54.90	Jose Lezcano	10.06 Belmont Park	3	1600	14,4 Jose Lezcano	Cousteau, Luni Sima, Blake B.
		30.04 Belmont Park	1	1600	13,6 Jose Gomez	Blake B., Majestic Tiger, Corkman
Box: 4 ML: 13,0		26.03 Aqueduct	9	1300	61,7 Raul Mena	Baby I'm Perfect, Supreme Aura, Aristocrati
5	Millean 4j. dunkelbr W (Blame - Not Be Forgotten) Trainer: Robert P. Klesaris Besitzer: Yellowstone Racing Stable	21.10 Baq	3	1800	5,1 Javier Castellano	Corkman, Uncle Water Flow, Millean
		30.09 Laurel Park	2	1700	4,3 Horacio Karamanos	Up Against It, Millean, Forloveofcountry
55.80	Trevor McCarthy	21.08 Laurel Park	1	1700	2,4 Horacio Karamanos	Millean, Dolice Vita, Erawan
		03.04 Laurel Park	1	1700	3,8 Jeiron Barbosa	Millean, Dejohn, Ice Rain
Box: 5 ML: 7,0		19.02 Aqueduct	7	1400	3,2 Trevor McCarthy	Uno, Matty's Marauder, Black Irish
6	Big Venezuela 4j. rotbraun W (Social Inclusion - Princess Zai Trainer: Bruno Tessore Besitzer: Uribe, Jose	28.05 Monmouth Park	9	1700	27,8 Samuel Marin	Magical Marriage, Future Victory, Ricochet
		23.04 Laurel Park	7	1800	40,0 J. Acosta	Rough Sea, Bird King, Plot The Dots
52.60	Jose Antonio Gomez	07.04 Laurel Park	4	1600	1,9 Luis Garcia	Excellerator, Ruffy, Spitball
		19.03 Laurel Park	6	1700	10,6 Luis Garcia	Will E Sutton, Dust Devil, Visual Artist
Box: 6 ML: 9,0		26.02 Laurel Park	5	1600	4,0 Yan Aviles	Mohaafeth, Giggling, Tiz Mandate
7	Be The Boss 3j. rotbraun W (Laoban - Lemme) Trainer: Peter R. Walder Besitzer: Nice Guys Stables And Oring	24.09 Baq	2	1400	2,7 Jose Ortiz	Printrack, Be The Boss, Funny Joke
		01.09 Saratoga	1	1400	3,1 Jose Ortiz	Be The Boss, Midaswellrun, Got The Gold
53.50	Javier Castellano	10.08 Saratoga	8	1700	3,5 Javier Castellano	Inflation Adjusted, Parquetry, Super Wicked
		17.07 Saratoga	8	1100	20,2 Trevor McCarthy	Yarrow, Neuro, Sheriff Bianco
Box: 7 ML: 28,0		21.06 Presque Isle Dow	5	1200	1,3 Antonio Gallardo	Great Blake, Digital Footprint, K C Rocket

Ergebnis:**Quoten:**

G **5** **1300 m**
19:46 **85.000**
Flach

Race 5

Rennpreis: 85.000

(UP TO \$14,790 NYSBFOA) FOR MAIDENS, TWO YEARS OLD. Weight, 119 lbs. (Non-Starters For A Claiming Price Of \$40,000 Or Less In The Last 3 Starts Preferred).

1300**1****Index Fund**

2j. kastanie H (Good Magic - Fantasy Forest)

Trainer: Chad C. Brown

Besitzer: Klaravich Stables, Inc.

54.00Box: 4
ML: 26,0**Irad Ortiz, Jr.****2****Golden Bird Forest**

2j. rotbraun H (Goldencents - Cold Forest)

Trainer: Chandradat Goberdhan

Besitzer: Goberdhan, Chandradat

50.80

06.11 Aqueduct

6

1200

32,5 Omar Hernandez More Youbetterbejoking, Login Required, Kool Ka

13.10 Baq

10

1200

67,2 Omar Hernandez More Chiringo, Listentothemusic, Three Zero

Box: 1
ML: 51,0**Omar Hernandez Moreno****3****Paros**

2j. grau/bra H (Cairo Prince - Kalabaka)

Trainer: James A. Jerkens

Besitzer: Franco, Marianne, Zoitos, Lor

51.70

22.10 Baq

6

1400

23,5 Jose Gomez

Rudder's Men, Classic Legacy, Classic Catc

24.09 Baq

8

1200

33,0 Jorge Vargas, Jr.

Nagirroc, Bat Flip, Deccan Prince

Box: 2
ML: 21,0**Jose Antonio Gomez****4****Litigate**

2j. rotbraun H (Blame - Salsa Diavola)

Trainer: Todd A. Pletcher

Besitzer: Centennial Farms

54.00

13.10 Belmont Park

4

1300

4,5 Jose Ortiz

Chapman, Longfor The City, Modern Child

18.09 Belmont Park

5

1300

3,5 Jose Ortiz

Crackerjack Jones, Be Bullish, Longfor The

28.06 Belmont Park

1

1200

1,1 Jose Ortiz

Litigate, Poised To A Tee, Road Agent

16.05 Belmont Park

2

1200

3,2 Jose Ortiz

Majestic Number, Litigate, Poised To A Tee

14.04 Aqueduct

1

1300

6,0 Jose Ortiz

Litigate, Island Sunset, Bellamy

Box: 5
ML: 3,0**Javier Castellano****5****Clubhouse**

2j. kastanie H (Speightstown - Wild Ridge)

Trainer: Todd A. Pletcher

Besitzer: Harrell Ventures, LLC And St

54.00

16.10 Baq

3

1700

8,2 Irad Ortiz, Jr.

Activist Investing , Scramble, Clubhouse

18.09 Saratoga

3

1100

7,8 Flavien Prat

Inflation Nation , Mo Saturdays, Clubhouse

22.07 Saratoga

7

1100

6,9 Flavien Prat

Appraise , Inflation Nation (IRE), Wico (IRE)

Box: 6
ML: 9,0**Jose L. Ortiz****6****Chess Spectacular**

2j. dunkelbr H (Mastery - Titanium Jo)

Trainer: Charlton Baker

Besitzer: Rodriguez, Emilio, Lumbart, S

54.00

22.10 Baq

4

1400

27,2 Abner Adorno

Rudder's Men, Classic Legacy, Classic Catc

18.09 Baq

5

1400

10,2 Dylan Davis

Forbidden Secret, Weekend Tizzy, Going In

Box: 7
ML: 11,0**Joel Rosario****7****Danube**

2j. rotbraun H (Union Rags - Darnava)

Trainer: Thomas Albertrani

Besitzer: John M. B. O'Connor

54.00

11.09 Del Mar

10

1600

47,8 Kyle Frey

Malibu Coast, Reincarnate, Heartbreak Kid

Box: 8
ML: 31,0**Junior Alvarado****8****Slip Mahoney**

2j. grau/bra H (Arrogate - Got Lucky)

Trainer: Brad H. Cox

Besitzer: Gold Square LLC

54.00Box: 9
ML: 4,0**Dylan Davis****Ergebnis:****Quoten:**

G
6
20:16
2200 m
90.000
Flach

Race 6

Rennpreis: 90.000

(UP TO \$15,660 NYSBFOA) FOR THREE YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON \$18,000 OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING, STARTER OR STATE BRED ALLOWANCE OR WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 123 lbs. Non-winners Of A Race Other Than Claiming Or Starter At A Mile Or Over Allowed 2 lbs. (If the Stewards consider it inadvisable to run this race on the turf course, this race will be run at One Mile and Three Sixteenths on the Main Track.) (Rail at 18 feet).

2200

1	Bold Licorice 4j. rotbraun W (Candy Ride - Cocoa Beach) Trainer: Kelly Lynn Deiter Besitzer: Albert, IV, Talbot, J.	13.11 Laurel Park 08.09 Delaware Park 26.08 Delaware Park 09.08 Cnl 30.07 Delaware Park	6 1800 4 2400 1 1670 6 1800 7 1700	55,6 Charlie Marquez 34,7 Nik Juarez 1,1 Carol Cedeno 44,1 Angel Arroyo 16,7 Carol Cedeno	Rocket One, Drakon, Hellman Next, Vance Scholars, Alex Joon Bold Licorice, Photo Copy, Runyonesque Catnip, Siege Of Boston, Hard Traveler Hachure, Victors Valiant, Silk War
Box: 1 ML: 51,0	Jose Antonio Gomez				
2	Dripping Gold 3j. rotbraun H (Lemon Drop Kid - Aurelia) Trainer: Claude R. McGaughey III Besitzer: West Point Thoroughbreds, N	21.10 Baq 05.09 Kd 25.08 Saratoga 16.07 Saratoga 18.06 Belmont Park	3 2200 5 2100 2 1900 7 1800 9 1700	5,5 Jose Lezcano 12,8 Julien Leparoux 8,5 Jose Lezcano 10,5 Flavien Prat 9,1 Jalon Samuel	Daunt, Fighter In The Win, Dripping Gold Kitodan, Grand Sonata, Mount Rundle James Jones, Dripping Gold, C Falls Credit Event, Setna The Wise, Constitutionl Castle Leoch, Credit Event, Analogy
Box: 2 ML: 35,0	Jose Lezcano				
3	Exult 6j. rotbraun W (Noble Mission - Miss Ocean Ci) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Paradise Farms Corp. And St	21.10 Baq 28.08 Saratoga 30.07 Saratoga 19.06 Cd 22.05 Cd	6 2200 8 1600 8 1700 1 1600 4 1700	40,2 Dylan Davis 9,3 Tyler Gaffalione 36,2 Tyler Gaffalione 3,4 Tyler Gaffalione 4,6 Tyler Gaffalione	Daunt, Fighter In The Win, Dripping Gold Call Me Harry, Shawdyslawdyslawdy, Hidd Ricochet, Orchestration, Shawdyslawdyssha Exult, Handy, Cane Creek Road Casanova Kitten, Chantry Flats, Summer Pa
Box: 3 ML: 11,0	Jose L. Ortiz				
4	Curbstone 3j. dunkelbr W (Street Sense - Archstone) Trainer: Thomas Morley Besitzer: Moseley, Patricia, L.	27.07 Saratoga 02.07 Cd 09.06 Cd 03.05 Cd 04.03 Gulfstream Park	5 2400 9 1900 7 1800 1 2000 8 1700	8,5 Tyler Gaffalione 16,2 Tyler Gaffalione 7,5 Adam Beschizza 11,1 Luis Saez 3,5 Tyler Gaffalione	Mooney Love , Jarreau, Dante's Fire Alejandro, Tiz Rye Time, C Falls Big Blue Line, Alejandro, O P Firecracker Curbstone, Jeeper, Gate Runner Tyson, Allegorical, Roadtriptonowhere
Box: 4 ML: 16,0	Javier Castellano				
5	Dante's Fire 5j. dunkelbr W (Temple City - Kewland) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Buck Butler	09.10 Baq 25.08 Saratoga 27.07 Saratoga 30.06 Belmont Park 29.05 Belmont Park	5 1700 10 1900 3 2400 3 2200 3 1700	8,7 Javier Castellano 29,2 Tyler Gaffalione 6,2 Luis Saez 48,7 Dylan Davis 2,6 Dylan Davis	Inflation Adjusted, K P All Systems Go, Mr. James Jones, Dripping Gold, C Falls Mooney Love , Jarreau, Dante's Fire Balthus , Easter (FR), Dante's Fire Front Man, Six Minus, Dante's Fire
Box: 5 ML: 16,0	Trevor McCarthy				
6	Good Medicine 3j. kastanie H (Mastery - Ballet Dress) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Batten, Frank, T.	21.10 Baq 02.09 Saratoga 24.07 Saratoga 18.06 Belmont Park 20.05 Belmont Park	8 2200 1 2200 3 1700 3 2200 2 2000	14,8 Jose Gomez 3,6 Flavien Prat 8,1 Flavien Prat 7,2 Luis Saez 46,0 Luis Rodriguez Castro	Daunt, Fighter In The Win, Dripping Gold Good Medicine, Outperform, Most Wanted Emboite , What A Dude, Good Medicine Forwardly, Remote, Good Medicine Balthus , Good Medicine, Snow's Island
Box: 6 ML: 7,0	Irad Ortiz, Jr.				
7	Constitutionlawyer 3j. rotbraun H (Constitution - Lawyer Brockme) Trainer: Raymond Handal Besitzer: West Paces Racing LLC, Bro	22.10 Baq 23.09 Baq 13.08 Saratoga 16.07 Saratoga 03.06 Belmont Park	5 1800 4 2200 9 1600 3 1800 4 1600	36,5 Dylan Davis 12,6 Dylan Davis 14,3 Dylan Davis 20,7 Dylan Davis 14,7 Dylan Davis	Celestial City, Mackinnon, Grand Sonata Shawdyslawdyslawdy, Orchestration, Fight Portfolio Company, Ohtwooththreefive, Piqu Credit Event, Setna The Wise, Constitutionl Galt, Highly Respected, Unbridled Bomber
Box: 7 ML: 45,0	Joel Rosario				
8	Danzigwiththestars 4j. dunkelbr W (War Dancer - Gee Linz) Trainer: Domenick L. Schettino Besitzer: Michael Imperio	22.10 Baq 24.09 Baq 25.08 Saratoga 15.07 Saratoga 19.06 Belmont Park	6 1600 2 1700 6 1900 1 1700 3 1800	3,7 Dylan Davis 5,9 Dylan Davis 3,7 Luis Saez 7,1 Luis Saez 11,3 Luis Saez	Steady On, Java Buzz, Internal Capital Celestial City, Danzigwiththestars, Emboite James Jones, Dripping Gold, C Falls Danzigwiththestars, Barrage, Grape Nuts W Chulainn, Ruse, Danzigwiththestars
Box: 8 ML: 55,0	Dylan Davis				
9	Hail To Thee 3j. rotbraun W (Air Force Blue - Kaloura) Trainer: Christophe Clement Besitzer: R R Partners	29.04 Keeneland 19.12 Gulfstream Park	12 1900 1 1670	9,3 Joel Rosario 3,4 Tyler Gaffalione	Speaking Scout, Tallahatchiebridge, Icarus Hail To Thee, Refuah, Simms
Box: 9 ML: 16,0	Eric Cancel				
10	Chulainn 4j. dunkelbr W (Kantharos - Sabouli) Trainer: H. Graham Motion Besitzer: Newcal Stable	22.10 Baq 19.06 Belmont Park 15.05 Belmont Park 11.11 Aqueduct 17.10 Belmont Park	4 1600 1 1800 4 1400 3 1700 1 1700	4,2 Manuel Franco 3,1 Manuel Franco 5,7 Manuel Franco 10,8 Manuel Franco 2,6 Manuel Franco	Steady On, Java Buzz, Internal Capital Chulainn, Ruse, Danzigwiththestars Klickitat, Straw Into Gold, Not Phar Now Graded On A Curve, Ghost Giant, Chulainn Chulainn, Catch That Party, Grape Nuts Wa
Box: 10 ML: 7,0	Manuel Franco				
11	Quiet Out East 6j. rotbraun W (Broken Vow - Quiet Ending) Trainer: Bruce R. Brown Besitzer: Harrigan, Martin, P.	23.10 Baq 18.09 Baq 11.08 Saratoga 15.07 Saratoga 19.06 Belmont Park	5 1700 3 1700 7 1600 8 1700 6 1800	21,8 Dylan Davis 19,1 Dylan Davis 11,5 Javier Castellano 45,2 Javier Castellano 30,2 Javier Castellano	Big Agenda, Royal Prince, Shady McGee Montauk Summer, Big Agenda, Quiet Out E Ghost Giant, Ruse, Not Phar Now Danzigwiththestars, Barrage, Grape Nuts W Chulainn, Ruse, Danzigwiththestars
Box: 11 ML: 21,0	Dylan Davis				
12	I Am The Law 4j. kastanie W (Mshawish - Funny Pepper) Trainer: John P. Terranova, II Besitzer: Curragh Stables	02.10 Baq 05.09 Saratoga 12.08 Saratoga 21.07 Saratoga 12.06 Belmont Park	1 1600 2 1800 3 1800 2 1600 1 1700	2,1 Joel Rosario 5,2 Luis Saez 2,9 Joel Rosario 1,5 Joel Rosario 1,2 Joel Rosario	I Am The Law, Patient Capital, Jake Rocks Bold Victory, I Am The Law, Corkman Eloquist, Khafre, I Am The Law Al's Prince, I Am The Law, Cash In A Flash I Am The Law, Fiery Heart, Sebaray
Box: 12 ML: 4,0	Joel Rosario				

G **6** **20:16**
2200 m
90.000
Flach

Race 6

Rennpreis: 90.000

(UP TO \$15,660 NYSBFOA) FOR THREE YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON \$18,000 OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING, STARTER OR STATE BRED ALLOWANCE OR WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 123 lbs. Non-winners Of A Race Other Than Claiming Or Starter At A Mile Or Over Allowed 2 lbs. (If the Stewards consider it inadvisable to run this race on the turf course, this race will be run at One Mile and Three Sixteenths on the Main Track.) (Rail at 18 feet).

13 Curlin's Wisdom

3j. dunkelbr H (Curlin - Whisper Wisdom)
 Trainer: Linda Rice
 Besitzer: Martin Zaretsky

54.40

Box: 13
 ML: 22,0

Jose Lezcano

30.10 Baq **2** 1800
 16.10 Baq **1** 1800
 06.10 Baq **1** 1600
 02.09 Saratoga **1** 1600
 06.08 Saratoga **3** 1700

5,0 Jose Lezcano
 7,2 Jose Lezcano
 1,5 Kendrick Carmouche
 5,2 Jose Lezcano
 8,4 Jose Ortiz

Dr. Blute, Curlin's Wisdom, Barese
 Curlin's Wisdom, Truancy, Six Percent
 Curlin's Wisdom, Agent Creed, Street Tsar
 Curlin's Wisdom, Conquist, Excursionniste
 Action Jackson, Conquist, Excursionniste

Ergebnis:**Quoten:**

G **7** **1700 m**
20:44 **135.000**
Flach

Gio Ponti Stakes

Rennpreis: 135.000

OUTER TURF FOR THREE YEAR OLDS. Non-Lasix Race pursuant to 4043.2 (7)(e)(5) Lasix not permitted within 48 hours of post time. By subscription of \$135 each which should accompany the nomination; \$675 to pass the entry box and an additional \$675 to start. For horses not originally nominated, a supplemental payment of \$675 (along with the entry and starting fees) may be made at any time prior to the closing of entries. The purse to be divided 55% to the owner of the winner, 20% to second, 12% to third, 6% to fourth, 4% to fifth and 3%

1700

1	Churchtown 3j. rotbraun W (Air Force Blue - Complicated) Trainer: Roger L. Atfield Besitzer: Harrigan, W. B. And Pietrang	10.09 Woodbine 03.07 Woodbine 29.05 Woodbine 16.04 Keeneland 24.12 Gulfstream Park	2 1 1 9 2	1600 1500 1200 1700 1670	1,8 Declan Carroll 3,8 Emma-Jayne Wilson 1,3 Emma-Jayne Wilson 9,2 Paco Lopez 1,1 Emma-Jayne Wilson	Luckman, Churchtown, Day Tripper Churchtown, Henley's Joy, A Thread Of Blu Churchtown, Bron And Brow, Warp Ride Limited Liability, Freedom's Way, Play Actio California Frolic, Churchtown, Kitodan
2	Grand Sonata 3j. dunkelbr H (Medaglia d'Oro - A. P. Sonata) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Whisper Hill Farm, LLC	22.10 Baq 05.09 Kd 06.08 Saratoga 09.07 Belmont Park 04.06 Cd	3 2 8 4 3	1800 2100 1900 2000 1800	5,0 Junior Alvarado 4,8 Tyler Gaffalione 30,7 Tyler Gaffalione 32,2 Tyler Gaffalione 2,8 Tyler Gaffalione	Celestial City, Mackinnon, Grand Sonata Kitodan, Grand Sonata, Mount Rundle Nations Pride , Annapolis, Classic Causewa Classic Causeway, Nations Pride , Stone Ag Kitodan, Smokin' T, Grand Sonata
3	Riot House 3j. grau/bra W (Violence - Tuttipaesi) Trainer: Danny Gargan Besitzer: Annmore Thoroughbreds, LLC	10.09 Woodbine 17.04 Gulfstream Park 12.03 Gulfstream Park 20.06 Belmont Park 09.05 Belmont Park	6 1 1 4 3	1600 1600 1500 1200 1000	4,6 Kendrick Carmouche ,5 Miguel Vasquez 4,7 Miguel Vasquez 1,3 Irad Ortiz, Jr. 1,2 Irad Ortiz, Jr.	Luckman, Churchtown, Day Tripper Riot House, Night Jumper, Vladislav Riot House, Causin' Mayhem, Khufu Poppy Flower, Ohtwoothreefive, Evan Harl Lucci, Speak Unity, Riot House
4	Ohtwoothreefive 3j. rotbraun H (Union Rags - Urban Hill) Trainer: George Weaver Besitzer: Politano, James	24.09 Med 28.08 Saratoga 13.08 Saratoga 26.06 Monmouth Park 03.06 Penn National	4 2 2 4 6	1600 1600 1600 1700 1600	,7 Eric Cancel 25,2 Eric Cancel 28,2 Eric Cancel 14,7 Eric Cancel 30,2 Eric Cancel	Merci, Raising Moon, Kitten Mischief Wit, Ohtwoothreefive, Napoleonic War Portfolio Company, Ohtwoothreefive, Piqu Fort Washington, Quality G, Portfolio Comp Wow Whata Summer, Annapolis, Uncapture
5	Wicked Fast 3j. rotbraun W (Tourist - Wicked Charm) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Wycoff, Jordan, V.	22.10 Baq 17.09 Baq 20.08 Saratoga 06.08 Saratoga 03.06 Belmont Park	4 6 2 6 1	1800 2400 1700 1600 1800	15,4 Trevor McCarthy 21,6 Irad Ortiz, Jr. 2,9 Jose Lezcano 16,5 Javier Castellano 27,7 Jose Lezcano	Celestial City, Mackinnon, Grand Sonata Nations Pride , The Grey Wizard (IRE), Clas Saratoga Flash, Wicked Fast, Box N Score Good Governance , Ocean Atlantique, Eyes Wicked Fast, Q F Seventy Five, Irwin
6	Dakota Gold 3j. kastanie H (Freud - Dakota Kid) Trainer: Danny Gargan Besitzer: Reeves Thoroughbred Racing	17.08 Saratoga 21.07 Saratoga 19.06 Belmont Park 05.11 Del Mar 26.09 Monmouth Park	1 2 1 5 1	1600 1700 1400 1600 1600	,3 Irad Ortiz, Jr. ,3 Irad Ortiz, Jr. ,5 Irad Ortiz, Jr. 2,7 Luis Saez 5,0 Isaac Castillo	Dakota Gold, Marinara Sauced, Born Dance Practice Squad, Dakota Gold, Coinage Dakota Gold, Surprise Boss, Marinara Sauc Modern Games , Tiz The Bomb, Mackinnon Dakota Gold, Royal Spirit, Coinage
7	Wow Whata Summer 3j. dunkelbr W (Summer Front - Loan Guarant Trainer: James L. Lawrence, II Besitzer: Brooks, Jeremy	29.10 Keeneland 09.10 Laurel Park 06.09 Cnl 05.08 Saratoga 02.07 Delaware Park	9 9 9 6 5	1600 1100 1800 1600 1800	91,3 Reylu Gutierrez 14,3 Jeiron Barbosa 38,3 Tyler Conner 37,0 Tyler Conner 10,2 Tyler Conner	Balnikhov , Wit, Axthelm Boat's A Rockin, Mr. Hustle, Momos Capensis, California Frolic, Limited Liability Ready To Purrrform, Wit, Celestial City Main Event, Elizar , Tommy Bee
8	Steady On 3j. dunkelbr H (Pioneerof The Nile - Wile Cat) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Repole Stable And St. Elias S	22.10 Baq 17.09 Baq 28.08 Saratoga	1 1 7	1600 1600 1100	5,4 Irad Ortiz, Jr. 12,1 Luis Saez 5,0 Luis Saez	Steady On, Java Buzz, Internal Capital Steady On, Siege Of Boston, Indemnify Outlaw Kid, Rocket's Red Glare, Java Buzz
9	Marinara Sauced 3j. rotbraun W (Laoban - Anna's Angel) Trainer: Mitchell E. Friedman Besitzer: Bayeh, Edgar	14.10 Baq 17.08 Saratoga 16.07 Saratoga 19.06 Belmont Park 21.05 Belmont Park	2 2 5 3 1	1600 1600 1700 1400 1400	1,3 Javier Castellano 7,2 Manuel Franco 4,9 Manuel Franco 4,8 Manuel Franco 5,4 Manuel Franco	Baldizar, Marinara Sauced, Alite Dakota Gold, Marinara Sauced, Born Dance Shutters, Front Line Dancer, Barrel Of Ques Dakota Gold, Surprise Boss, Marinara Sauc Marinara Sauced, Dreampoint, Feathers Ro
10	Be Better 3j. dunkelbr H (Uncle Mo - Social Call) Trainer: Todd A. Pletcher Besitzer: Repole Stable	22.10 Baq 29.07 Saratoga 04.07 Monmouth Park 05.06 Monmouth Park 28.08 Saratoga	9 8 1 1 3	1800 1800 1670 1670 1200	6,6 Irad Ortiz, Jr. 3,5 Luis Saez 3,0 Paco Lopez ,5 Paco Lopez 6,6 Irad Ortiz, Jr.	Celestial City, Mackinnon, Grand Sonata Artorius, Gilded Age, Creative Minister Be Better, Cyberviking, Pass And Stow Be Better, Carvellian Quest, Late Call Jack Christopher, Hoist The Gold, Be Better

Ergebnis:

Quoten:

<div style="font-size: 2em; font-weight: bold; margin: 0;">8</div> <div style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; margin: 0;">21:14</div>	1600 m 36.000
	Flach

Race 8

Rennpreis: 36.000

FOR THREE YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 123 lbs.
Non-winners Of A Race At A Mile Or Over Since May 1 Allowed 2 lbs. Claiming Price \$25,000 (1.5% Aftercare Assessment Due At Time Of Claim Otherwise Claim Will Be Void).

1600

1	Breadman 4j. rotbraun W (Constitution - Akris Queen) Trainer: Randi Persaud Besitzer: Rampersaud, Totaram	11.11 Aqueduct	2	1400	3,4 Kendrick Carmouche	Inspiration Point, Breadman, Forty Comets
		05.11 Aqueduct	8	1700	7,1 Kendrick Carmouche	Timbuktu, Spetto, Fieldstone
		10.08 Saratoga	8	1600	16,3 John Velazquez	Front Line Dancer, Golquist, Frank's Art
		24.06 Belmont Park	7	1800	9,1 Flavien Prat	Barleewon, Timbuktu, Rally Squirrel
Box: 1 ML: 11,0	Romero Ramsay Maragh	28.05 Belmont Park	4	1700	2,3 Flavien Prat	Barrage, Lord Flintshire, Rally Squirrel
2	Emperor's Cause 4j. dunkelbr W (Creative Cause - Dean Henry) Trainer: Michelle Giangiulio Besitzer: Ten Strike Racing	21.10 Baq	5	1800	14,7 Heman Harkie	Corkman, Uncle Water Flow, Millean
		15.09 Baq	2	1600	5,3 Trevor McCarthy	Hometown, Emperor's Cause, Uncle Water
		16.06 Belmont Park	5	1600	4,7 Trevor McCarthy	Bold Victory, Eagle In Love, Red Revolution
		01.05 Belmont Park	5	1700	13,8 Trevor McCarthy	Anejo, Best Idea, Son Of An Ex
Box: 2 ML: 55,0	Jose L. Ortiz	07.04 Aqueduct	2	1600	4,8 Manuel Franco	Rock Sugar, Emperor's Cause, Remember
3	Abundant Honor 4j. dunkelbr H (Liam's Map - Abundantly Bless) Trainer: John C. Kimmel Besitzer: Nedlaw Stable	21.10 Baq	4	1800	4,9 Kendrick Carmouche	Corkman, Uncle Water Flow, Millean
		30.09 Baq	1	1600	3,1 Jose Ortiz	Abundant Honor, Order Of Magnitude, North
		28.08 Saratoga	7	1800	8,3 Dylan Davis	Gasoline, Bold Looker, Sidekick
		05.01 Gulfstream Park	2	1700	9,5 Junior Alvarado	Scalding, Abundant Honor, Chrome Republic
Box: 3 ML: 4,0	Kendrick Carmouche	20.11 Aqueduct	7	1600	35,5 Javier Castellano	Royne, Aruba, Everesting
4	Mister Candy Ride 5j. rotbraun H (Candy Ride - Melody Dawn) Trainer: Michael J. Maker Besitzer: Fountoukis, Chris	16.10 Baq	3	1400	5,4 Dylan Davis	Joey Loose Lips, Hang Tight, Mister Candy
		18.02 Aqueduct	6	1600	1,3 Jose Lezcano	Straight Skinny, Noble Journey, Make It In N
		04.02 Aqueduct	6	1600	1,8 Jose Lezcano	Forty Two Ace, Blu Grotto, Extreme
		21.11 Cd	2	1700	2,1 Brian Hernandez, Jr.	Royal Tryst, Mister Candy Ride, Beachwalk
Box: 4 ML: 5,0	Irad Ortiz, Jr.	16.10 Keeneland	8	1600	43,4 Brian Hernandez, Jr.	Ducale, Winter Pool, Malibu Star
5	Swift Tap 3j. dunkelbr W (Tapiture - Ruby Dusk) Trainer: Rob Atras Besitzer: Edge Racing	22.10 Baq	7	1400	2,0 Manuel Franco	Bezoz, Hatch, Major Spin
		27.08 Saratoga	6	1400	5,7 Ricardo Santana, Jr.	Life Changer, Luni Sima, Baltasar
		03.08 Saratoga	2	1400	5,7 Ricardo Santana, Jr.	Dot's Dollar, Swift Tap, Buckingham Prince
		01.07 Cd	3	1200	2,6 Martin Garcia	Amongst Friends, Silk Trade, Cryo
Box: 5 ML: 7,0	Jose Antonio Gomez	19.06 Cd	6	1200	15,5 Florent Geroux	Gulfstream Way, Dark Timber, Red Knobs
6	Jet Speed 4j. rotbraun W (Speightster - Buff Jett) Trainer: Bruno Tessore Besitzer: Tessore, Bruno	23.10 Laurel Park	6	1600	5,6 Angel Cruz	Consultant, Trash Talkin Larry, Tate
		02.10 Laurel Park	7	1200	3,2 Hector Diaz, Jr.	Sponsored, One America, Never Satisfied
		27.08 Saratoga	5	1400	7,8 Luis Saez	Life Changer, Luni Sima, Baltasar
		06.08 Monmouth Park	3	1200	1,8 Hector Diaz, Jr.	The Judge And Jury, Cantankerous Cat, Jet
Box: 6 ML: 9,0	Jorge A. Vargas, Jr.	30.07 Monmouth Park	1	1200	5,3 Hector Diaz, Jr.	Jet Speed, Amity Road, Deep Faith
7	Prince Of Joy 4j. rotbraun W (Laoban - Goldstreak) Trainer: Ricardo E. Legall Besitzer: Ashley Racing Stable	14.10 Baq	7	1600	14,4 Jacqueline Davis	Lord Gatling, Inspiration Point, Midnight Wor
		17.09 Baq	2	1600	8,4 Jacqueline Davis	Umbria, Prince Of Joy, Alite
		03.08 Saratoga	6	1400	24,7 Luis Cardenas	Cathedral Beach, Ginnu Warrior, Braciolo
		08.07 Belmont Park	5	1200	26,5 Jalon Samuel	Breaking Stones, Got The Gold, Centavo
Box: 7 ML: 31,0	Jacqueline A. Davis	06.05 Belmont Park	4	1600	11,8 Jacqueline Davis	Royal Realm, Miracle Nicky, Yah Huh
8	Salute To America 3j. rotbraun W (American Freedom - Salute To) Trainer: Thomas Morley Besitzer: Myracehorse	15.10 Baq	6	1400	22,9 Trevor McCarthy	Colormepazzi, Blitz To Win, Dangerous Edg
		30.04 Belmont Park	6	1700	11,1 Javier Castellano	Saratoga Flash, Rally Squirrel, Timbuktu
		07.04 Aqueduct	1	1600	4,4 Javier Castellano	Salute To America, Barrel Of Quests, Curlin'
		05.02 Aqueduct	3	1400	18,6 Eric Cancel	Golden Code, Relate, Salute To America
Box: 8 ML: 9,0	Trevor McCarthy	31.12 Aqueduct	6	1600	11,7 Kendrick Carmouche	Bossmakinbossmoves, Curlin's Wisdom, Ju
9	Cash In A Flash 4j. dunkelbr W (Uncle Mo - Cry And Catch Me) Trainer: Rob Atras Besitzer: Derr, Robert, A.	08.10 Baq	4	1400	4,4 Kendrick Carmouche	Skylander, Fromanothamutha, Storied Fella
		07.08 Saratoga	7	1700	5,3 John Velazquez	Digital Software, Splendid Summer, Fieldsto
		21.07 Saratoga	3	1600	3,0 John Velazquez	Al's Prince, I Am The Law, Cash In A Flash
		10.06 Gulfstream Park	8	1670	3,2 Emisael Jaramillo	Forever Souper, Backchat, Astro turf
Box: 9 ML: 9,0	Manuel Franco	13.05 Gulfstream Park	3	1670	2,1 Edwin Gonzalez	Meteorito, Backchat, Cash In A Flash
10	Fenway 4j. rotbraun W (Into Mischief - Keysong) Trainer: Gary Sciacca Besitzer: Sciacca, Gary, Fbellavia, LLC	20.10 Baq	9	1200	8,7 Javier Castellano	Eddie The Great, Golquist, On Our Way Boy
		01.10 Baq	9	1200	8,4 Joel Rosario	Sheriff Bianco, Courageous Oh La, Storm
		08.07 Belmont Park	9	1300	15,8 Luis Saez	Who Hoo Thats Me, Colormepazzi, Unique
		28.10 Belmont Park	7	1300	2,7 Luis Saez	Big Bobby, Big Brown Shoes, Seven Lilies
Box: 10 ML: 21,0	Heman K. Harkie	03.10 Belmont Park	1	1200	,6 Luis Saez	Fenway, Scherzando, Forty Comets

Ergebnis:

Quoten:

G **9** **1200 m**
21:43 **75.000**
Flach

Race 9

Rennpreis: 75.000

OUTER TURF FOR FILLIES AND MARES THREE YEARS OLD AND UPWARD FOALD IN NEW YORK STATE AND APPROVED BY THE NEW YORK STATE-BRED REGISTRY WHICH HAVE NEVER WON \$18,000 OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING OR STARTER OR WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 122 lbs. Non-winners Of A Race Other Than Claiming Or Starter Allowed 2 lbs.

1200

1 54.40	Exfiltration 4j. rotbraun S (Twirling Candy - Star Of Trieste) Trainer: John S. Pregman, Jr. Besitzer: John S. Pregman, Jr.	04.08 Saratoga	6	1600	13,8 Omar Hernandez More	Alpine Queen, Tactical Range, My Sweet Wi	
		11.02 Aqueduct	1	1600	8,3 Jose Gomez	Exfiltration, Cross Island, Summary Judgme	
		06.01 Aqueduct	1	1600	3,0 Kendrick Carmouche	Exfiltration, Reeley Psyched, Incontrovertibl	
		02.12 Aqueduct	4	1700	14,8 Kendrick Carmouche	Lady Thornhill, Out Of Sight, Hit The Nail	
		16.09 Belmont Park	4	1700	7,2 Kendrick Carmouche	Constitutionalrage, Bella Principessa, Duckp	
Box: 16 ML: 51,0	Rider TBA						
2 51.30	Sweet Maeve 3j. rotbraun S (Vancouver - Sweet To The Bee) Trainer: Cleveland Johnson Besitzer: Gerald Reid	28.10 Baq	6	1600	34,0 Heman Harkie	Gagliano, Wicked Lady, Keen Dancer	
		26.09 Finger Lakes	6	1700	4,3 Jacqueline Davis	Tivoli Gardens, Flurry Of Roses, Temperme	
		29.08 Finger Lakes	4	1100	8,3 Kevin Navarro	Laoban's Legacy, Mission Cat, Merger Of E	
		13.08 Saratoga	7	1400	26,5 Luis Cardenas	Vallelujah, Sweet Mystery, Tosconova Beau	
		25.07 Finger Lakes	8	1700	50,2 Jacqueline Davis	Galaxina, Eros's Girl, Curly Girl	
Box: 1 ML: 51,0	Omar Hernandez Moreno						
3 54.40	Shigeko 3j. dunkelbr S (Japan - Sally's Warrior) Trainer: Christophe Clement Besitzer: Barry K. Schwartz	19.06 Belmont Park	5	1400	8,2 Joel Rosario	Dream Central, Robyn And Eli, Royal Dance	
		18.12 Aqueduct	4	1400	14,6 Dylan Davis	Yo Cuz, Morning Matcha, Laochi	
		30.10 Belmont Park	1	1600	3,5 Jose Lezcano	Shigeko, I'll Go All In, My Cara Mia Mine	
		08.10 Belmont Park	4	1700	9,5 Jose Lezcano	Classic Lynne, Russiarussiarussia, Pave My	
Box: 2 ML: 7,0	Joel Rosario						
4 53.50	Lady Of Thoroton 3j. rotbraun S (Noble Mission - Pleasant Cat) Trainer: Chris J. Englehart Besitzer: Wachtel Stable And Pantofel	20.10 Baq	7	1700	22,8 Eric Cancel	Run Up The Score, Anador , Maybe Later	
		08.10 Baq	8	1700	29,5 Jorge Vargas, Jr.	She's A Mia, New Ginya, Saratoga Chrome	
		22.09 Baq	6	1600	13,7 Manuel Franco	Kerik, Raffinity, Spooky Road	
		24.08 Saratoga	4	1600	12,3 Jose Lezcano	Mariah's Fortune, Chaysenbryn, Maybe Late	
		29.07 Saratoga	3	1700	28,2 Jose Lezcano	Runaway Rockette, Stella Mars, Lady Of Th	
Box: 3 ML: 13,0	Eric Cancel						
5 53.50	Smokin' Hot Kitty 3j. rotbraun S (Kitten's Joy - Smoke Signals) Trainer: Linda Rice Besitzer: Rice, Linda And Preferred Pal	06.11 Aqueduct	2	1700	5,4 Jose Lezcano	Union Dolly, Smokin' Hot Kitty, Sals Dream	
		28.08 Saratoga	4	1100	13,1 Jose Lezcano	Stuck On Kitten, Abuse Of Power, Mispelled	
		12.08 Saratoga	1	1100	3,9 Jose Lezcano	Smokin' Hot Kitty, Eli Dancer, Galley Head	
		26.06 Belmont Park	3	1600	1,9 Dylan Davis	Vindatude, Our Jessica, Smokin' Hot Kitty	
		30.05 Belmont Park	5	1400	4,4 Dylan Davis	Silken Dollar, Sinfully Sweet, Ard Macha	
Box: 4 ML: 7,0	Jose Lezcano						
6 54.40	Patria 3j. kastanie S (Bustin Stones - Tall Timbercow) Trainer: Marco P. Salazar Besitzer: Delvalle, Raul	01.10 Baq	9	1200	4,9 Irad Ortiz, Jr.	Captainsdaughter, Kant Hurry Love, Carbon	
		26.08 Saratoga	3	1100	5,8 Ricardo Santana, Jr.	Leeloo, Aunt Virginia, Patria	
		29.07 Saratoga	3	1100	41,0 Ricardo Santana, Jr.	Fontanafredda, Tis A Pity, Patria	
		06.05 Laurel Park	1	1100	1,8 Angel Cruz	Patria, M'lady Thatcher, Queen Of Mine	
		08.04 Laurel Park	2	1100	15,5 Angel Cruz	Bedtimebourbon, Patria, Gustav's Girl	
Box: 5 ML: 6,0	Kendrick Carmouche						
7 51.30	Serenade Soldier 3j. dunkelbr S (War Dancer - Lyrically) Trainer: Natalia Lynch Besitzer: McGuire, Matthew T., Hoover,	01.01 Aqueduct	1	1300	11,3 Jose Lezcano	Serenade Soldier, Raymond Road, Cricket	
		12.11 Aqueduct	8	1200	34,5 Jose Lezcano	Thinking It Over, Bank On Anna, True Empr	
Box: 6 ML: 21,0	Jose Antonio Gomez						
8 53.50	Bustin Bullet 3j. kastanie S (Bustin Stones - Ready For Ther) Trainer: Michael Miceli Besitzer: Marjac Pino Stable, JTW Stable	22.10 Baq	6	1300	11,7 Dylan Davis	Funny How, Fancy Feline, Liberty Flame	
		23.09 Baq	5	1200	18,8 Dylan Davis	Blame It On Mary, Lisa's Vision, Silken Dolla	
		28.08 Saratoga	6	1100	5,5 Irad Ortiz, Jr.	Stuck On Kitten, Abuse Of Power, Mispelled	
		29.07 Saratoga	5	1100	7,6 Irad Ortiz, Jr.	Fontanafredda, Tis A Pity, Patria	
		08.07 Belmont Park	6	1200	11,9 Irad Ortiz, Jr.	U Should B Dancing, Mandy Green, Candy	
Box: 7 ML: 9,0	Trevor McCarthy						
9 55.30	Masterof The Tunes 5j. rotbraun S (Emcee - Strike Accord) Trainer: Joseph R. Lee Besitzer: J.A.D.S. Racing	20.10 Baq	8	1600	10,5 Eric Cancel	She's A Mia, Classic Lady, Golden Rocket	
		25.09 Baq	2	1600	11,5 Dylan Davis	Spungie, Masterof The Tunes, Choose Hap	
		12.08 Saratoga	6	1600	28,2 Jose Ortiz	Theodora Grace, Whatlovelookslike, Waterv	
		17.07 Saratoga	4	1700	9,1 John Velazquez	Lady Thornhill, New Ginya, Russiarussiarus	
		25.06 Belmont Park	5	1800	6,8 Jose Ortiz	Home For Christmas, Rheauame, New Ginya	
Box: 8 ML: 5,0	Jose L. Ortiz						
10 53.50	Sedona Rocks 3j. rotbraun S (Micromanage - She Wears The) Trainer: Dawn Skelton Besitzer: Bergen Stables, LLC	17.09 Monmouth Park	6	1200	9,7 Luis Cardenas	Kashan, Akemi, Itsy Bitsy Betty	
		27.08 Monmouth Park	4	1200	17,0 Manny Jimenez	Kirtan, Be Like Beth, Pony Girl	
		06.08 Monmouth Park	1	1200	3,4 Manny Jimenez	Sedona Rocks, Sea Brew, Rolin N Controlin	
		10.07 Monmouth Park	4	1100	12,8 Luis Cardenas	Be Like Beth, Just Add Moonlight, Only Girl	
		06.09 Saratoga	6	1100	39,2 Benjamin Hernandez	Adversity, The Honorable Ruth, Carbon	
Box: 10 ML: 31,0	Jorge Panaijo						
11 54.40	Salsa A Parte 3j. dunkelbr S (Into Mischief - Memento d'Oro) Trainer: Raymond Handal Besitzer: Old Tavern Farm, LLC	30.04 Belmont Park	11	1300	31,5 Jalon Samuel	Adversity, Thinking It Over, Captivating Car	
		27.03 Aqueduct	5	1400	11,8 Jalon Samuel	Yo Cuz, Stone Creator, Captainsdaughter	
		19.02 Aqueduct	1	1200	9,9 Jalon Samuel	Salsa A Parte, True Empress, Kisses For E	
Box: 11 ML: 13,0	Jorge A. Vargas, Jr.						
12 54.40	Tis A Pity 5j. dunkelbr S (Sir Percy - Lisamour) Trainer: Christophe Clement Besitzer: Jump Sucker Stable	23.10 Baq	3	1200	4,5 Dylan Davis	Road To Remember, Lisa's Vision, Tis A Pit	
		29.07 Saratoga	2	1100	3,4 Flavien Prat	Fontanafredda, Tis A Pity, Patria	
		12.06 Belmont Park	1	1400	2,0 Flavien Prat	Tis A Pity, U Should B Dancing, Freedomoft	
		22.05 Belmont Park	2	1200	1,5 Joel Rosario	Summer At The Spa, Tis A Pity, Appreciate	
		23.09 Belmont Park	4	1200	2,3 Joel Rosario	Social Whirl, Blame It On Mary, Highway Qu	
Box: 12 ML: 4,0	Dylan Davis						

G **9** **1200 m**
21:43 **75.000**
Flach

Race 9

Rennpreis: 75.000

OUTER TURF FOR FILLIES AND MARES THREE YEARS OLD AND UPWARD FOALD IN NEW YORK STATE AND APPROVED BY THE NEW YORK STATE-BRED REGISTRY WHICH HAVE NEVER WON \$18,000 OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING OR STARTER OR WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Three Year Olds, 120 lbs.; Older, 122 lbs. Non-winners Of A Race Other Than Claiming Or Starter Allowed 2 lbs.

13 54.40 Box: 13 ML: 7,0	Dufresne 3j. rotbraun S (Uncaptured - Rapids) Trainer: Michael J. Trombetta Besitzer: Commonwealth New Era Raci	23.10 Baq	8	1200	6,8 Jose Lezcano	Road To Remember, Lisa's Vision, Tis A Pit
		12.08 Saratoga	4	1600	25,2 Kendrick Carmouche	Theodora Grace, Whatlovelookslike, Waterv
		20.07 Saratoga	3	1700	10,6 John Velazquez	Dream Central, She's A Mia, Dufresne
		02.07 Belmont Park	3	1400	11,0 Jose Lezcano	Makin My Move, She's A Mia, Dufresne
		11.06 Belmont Park	4	1200	19,8 John Velazquez	Palace Gossip, Blame It On Mary, Happy Hil
14 54.40 Box: 14 ML: 35,0	Lisa's Vision 3j. dunkelbr S (Laoban - La Mousse) Trainer: Jorge R. Abreu Besitzer: Pettograsso, Anthony, R.	23.10 Baq	2	1200	4,3 Jose Ortiz	Road To Remember, Lisa's Vision, Tis A Pit
		23.09 Baq	2	1200	10,2 Jose Ortiz	Blame It On Mary, Lisa's Vision, Silken Dolla
		26.08 Saratoga	5	1100	2,5 Irad Ortiz, Jr.	Leeloo, Aunt Virginia, Patria
		20.07 Saratoga	5	1700	4,0 Jose Ortiz	Dream Central, She's A Mia, Dufresne
		04.06 Belmont Park	1	1400	1,9 Jose Ortiz	Lisa's Vision, Shinfull, Lollygag
15 54.40 Box: 15 ML: 11,0	Lucky Latkes 5j. rotbraun S (Lookin At Lucky - Miss Matzo) Trainer: H. James Bond Besitzer: New Phoenix Stable, Tango	23.10 Baq	6	1200	39,0 Junior Alvarado	Road To Remember, Lisa's Vision, Tis A Pit
		28.08 Saratoga	5	1100	18,9 Javier Castellano	Train To Artemus, Towering Orbit, High Sch
		29.07 Saratoga	8	1100	52,2 Kendrick Carmouche	Fontanafredda, Tis A Pity, Patria
		14.05 Gulfstream Park	3	1000	16,1 Edgar Perez	Fulminate, Treveess, Lucky Latkes
		25.03 Gulfstream Park	7	1670	12,5 Angel Arroyo	Lido Key, Miss Delicious, Short Circuit
Ergebnis:		Quoten:				

G **10**
22:12
1200 m
43.000
Flach

Race 10

Rennpreis: 43.000

FOR MAIDENS, FILLIES TWO YEARS OLD, FOALED IN NEW YORK STATE AND APPROVED BY THE NEW YORK STATE-BRED REGISTRY. Weight, 119 lbs. Claiming Price \$40,000 (1.5% Aftercare Assessment Due At Time Of Claim Otherwise Claim Will Be Void).

1200

1	Silver Eagle 2j. dunkelbr S (Central Banker - Dulcita) Trainer: Rudy R. Rodriguez Besitzer: Ahlschwede, Scott	13.08 Suffolk Downs 24.07 Suffolk Downs 13.07 Cnl 07.07 Cnl 06.07 Tff	9 6 7 6 12	1600 1670 1700 1600 1400	35,5 Carlos Esquilin 35,3 Luis Garcia 50,1 Jonathan Joyce 16,2 Edgar Lyons 66,0 Jarryd Penny	Ready To Taunt, Bubber, Beckham Bend Singing My Way, Ventura Bar, Olympist Sondheim, Choral Society, Take Heed Hamp, Excessive Essence, Easy Crossing Arctic Sun, Winter Union, Beza
Box: 1 ML: 9,0	Jose Antonio Gomez					
2	Sonja Knips 2j. kastanie S (Klimt - Lost Without You) Trainer: James A. Jerkens Besitzer: Cherry Knoll Farm	30.09 Baq	6	1200	53,7 Trevor McCarthy	Moonage Daydream, Slow Down Summer,
Box: 2 ML: 5,0	Junior Alvarado					
3	Super Slide 2j. rotbraun S (Congrats - Droselmeyr's Smile) Trainer: Charlton Baker Besitzer: Francis J. Paolangeli	30.10 Baq 02.09 Saratoga	11 6	1200 1200	13,1 Jose Gomez 9,6 Jose Ortiz	Disruption, Weekend Rags, Central Speed Security Code, Stonewall Star, Sweet Libert
Box: 3 ML: 6,0	Joel Rosario					
4	Maggie 2j. rotbraun S (Central Banker - Casablanca B) Trainer: John T. Kirby Besitzer: O Sullivan, Patrick	24.10 Parx Racing 25.09 Baq 15.09 Baq 01.08 Parx Racing 05.07 Parx Racing	9 3 10 7 3	1200 1200 1700 1100 900	6,2 Paco Lopez 16,6 Paco Lopez 42,0 Eric Cancel 6,0 Joezer Rangel 12,6 Edwin Rivera	Mendelian, Sandy Q, Can't Complain Attached, Blanchiment, Maggie Collaboration, Smokie Eyes, Sweetest Princ Lindalovesgold, Bruno Barber Girl, Aztec Ba Boss Like Beth, Ice, Maggie
Box: 4 ML: 21,0	Javier Castellano					
5	Ma Mi Jo Dreams 2j. rotbraun S (Freud - Just Cat) Trainer: Richard E. Schosberg Besitzer: Clear Stars Stable, Mitre Box	30.10 Baq 30.09 Baq 02.09 Saratoga	9 9 8	1200 1200 1200	12,5 Eric Cancel 13,5 Eric Cancel 22,3 Eric Cancel	Disruption, Weekend Rags, Central Speed Moonage Daydream, Slow Down Summer, You're My Girl, My Sweet Summer, Lavon
Box: 5 ML: 9,0	Eric Cancel					
6	Irish Empress 2j. dunkelbr S (Classic Empire - Strikealinetru) Trainer: Natalia Lynch Besitzer: Blue Streak Racing, LLC, Lyn	06.10 Baq 12.08 Saratoga 15.07 Saratoga 30.04 Finger Lakes 20.04 Finger Lakes	6 4 4 7 8	1200 1100 1100 900 900	21,3 Jorge Vargas, Jr. 11,1 Joel Rosario 7,8 Joel Rosario 12,9 Rodolfo Ignacio 48,0 Rodolfo Ignacio	Luna's Song, Kara Para, Sweet Liberty Im Just Kiddin, Highway Harmony, Three U Lady Mine, Im Just Kiddin, Maddie's Grace Havana Sunrise, Proud Shoppin Keri, Beaut Goldara, Dizzy Disco Diva, Watch Your Biz
Box: 6 ML: 13,0	Jorge A. Vargas, Jr.					
7	In Good Trouble 2j. dunkelbr S (Sharp Azteca - Spring Elusion) Trainer: Gregory Diprima Besitzer: Abdala III, Albert P. And The	08.10 Baq 17.09 Baq 24.08 Saratoga	11 6 5	1700 1200 1400	13,0 Dylan Davis 25,7 Luis Rodriguez Castro 14,9 Jose Lezcano	Smokie Eyes, Sweetest Princess, Berning H Fleefooted, Red Butterfly, Red Hot Chick Gambling Girl, The Splendid One, Our Rosi
Box: 7 ML: 11,0	Dylan Davis					
8	Dashing Della 2j. dunkelbr S (Destin - Dash Dot Dash) Trainer: Gustavo Rodriguez Besitzer: Wojdyla, Randall S. And Johli	30.10 Baq	10	1200	57,5 Junior Alvarado	Disruption, Weekend Rags, Central Speed
Box: 8 ML: 16,0	Kendrick Carmouche					
9	Maddie's Grace 2j. rotbraun S (Hard Spun - Graceful Rage) Trainer: Rudy R. Rodriguez Besitzer: Demeric, Nick And Newsome,	24.08 Saratoga 15.07 Saratoga	6 3	1400 1100	6,4 Manuel Franco 6,5 Irad Ortiz, Jr.	Gambling Girl, The Splendid One, Our Rosi Lady Mine, Im Just Kiddin, Maddie's Grace
Box: 9 ML: 7,0	Trevor McCarthy					
10	K D Kakes 2j. rotbraun S (Palace - Quiet Kiss) Trainer: Robert N. Falcone, Jr. Besitzer: Nentwig, Michael, Rochfort, J					
Box: 10 ML: 6,0	Manuel Franco					
11	Maggie T 2j. grau/bra S (Destin - We Kept Her) Trainer: Edward R. Barker Besitzer: J Trezza And P Fellows LLC	23.10 Baq 02.09 Saratoga 04.08 Saratoga	2 9 2	1400 1200 1100	9,9 Jalon Samuel 6,8 Manuel Franco 11,9 Eric Cancel	Pebble Lane, Maggie T, Our Rosie Diamond You're My Girl, My Sweet Summer, Lavon Sicilian Grandma, Maggie T, Girl Afraid
Box: 11 ML: 11,0	Jalon L. Samuel					

Ergebnis:

Quoten: